
Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo

„MOST EV. Č. 446n048 CHRASTICE"
_____-----------------------------------------------------------------_--

uzavřená dne 9.8.2017 podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb.,  Občanský
zákoník (dále j en „občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e d n a t e i:   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 7721101omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddil Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem
Osobyoprávněpéjednatvevěcechtechnických:

]Čo:[7no8;6Poa3`;egípazdírek-mostnítechniksusumperk
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojen
číslo účtu
Tel: 

a

Z h o t o v i t e 1:   IDS -Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 0lomouc

kontaktní adresa: Albertova 229/21, 779 00 0lomouc
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddfl B, vložka 2419
IČO: 25869523                                           DIČ:  CZ25869523

Telefon:                             e-mai

Bankovní spojení:

Číslo účtu

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k j ednání:
Ing. Petr Buchta, předseda představenstva
Vladimír Dvořák, člen představenstva

ve věcech technických oprávněn kjednání:
Vladimír Dvořák, ředitel divize mosty a inženýrské konstrukce

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.



1.

1.    Předmět Dodatku č. 2 ke sm]ouvě o dí]o:
Předmětem tohoto Dodatku č.  2 ke smlouvě o dílo je změna předmětu plněn{ o práce, které nebudou
realizovány (méněpráce). Rozsah méněpracíje specifikován v oceněném soupise prací, jež tvoří přílohu
č.  1  tohoto Dodatku č. 2.

V důsledku shora uvedených méněprací se uvedená smlouva mění a doplňuje v odst. 3 Cena díla takto:

2.    Cenazadí]o:

Celková cena za dílo se mění takto:

1.    Cena prací dle SOD + Dodatek č.1
3.    Méněpráce

Cena díla celkem včetně Dodatku č.2

Základní ceny bez DPH            DPH 21  %

3179 863,81  Kč              667 771,40 KČ
47 000 KČ                  -9 870,00 Kč

3132  863,81  Kč             657 901,40  Kč

Celkem

3 847 635,21  Kč
56 870,00 KČ

3 790 765,21  Kč

11.
Smluvní  strany  se  dále  dohodly,  že  Příloha  č.  1  shora  uvedené  smlouvy  ~ Nabídkový  rozpočet  se
doplňuje o přílohu č.  1 tohoto Dodatku č. 2 -oceněný soupis praci'.

111.
Ostatní ujednání smlouvy o dí]o zůstávají v platností.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  si  dodatek  před jeho  podpisem  přečetly  a  že  byl  uzavřen  po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných  podmínek,  a že  se  dohodly  o  celém jeho  obsahu,  což  stvrzuji'  svými
podpisy.

Přílohy:
č.  1 -Oceněný soupis prací

ža°o[b::d°nuact]:[de?e           20  -07-Z0|8

Ing. Petr Foltýnek
ředitel

Spróvo s.ilni{ Olomouckého kraie

i)říspé\iková organizace
poštovni přihrádka 37

Lipenská  120, 77211  Olomouc9

V Olomouci dne
Za zhotovitele:

Vladimír Dvořák
člen představenstva



!firm.á:ťD§~lňž'é'h-ýfš~kŤ-aTa-o-Ď-rávhrši`a~úb'ý

!Soupis objektů s DPH

istavba:  2016-09  -MOST EV.  Č. 446-048  CHRASTICE
Varianta: RP -

}                                           Odbytovácena:        3191630,21

Odbytová  cena:                               3179  863,8\1

0C+DPH:                               3 847 635,21

Odbytová  cena:                               3132 863,81

0C+DPH:                               3 790 765,21

;                                                             OC+DPH:         3861872,55
Dodatek č.1 Dodatek č.2INhT-|-l-.Emlll::;.lllm.W:.:=.!      -=.,.,K                 '       .1              l j í          ,     . -

|VEDLEJSI A OSTATM  NAKLADYOPRAVAMOSTU
1).- II,J =- - \'' 1 1 ®                               ,-.                  e         1-=

1           366  500,00|2825130,211       76965,00|593277,34 443 465,00 0,00 -8 000,00 358 500,00 75 285,00 433 785.00 0,000,001  -47  000,0010,00 311500,00 65 415,00|       376915,0013413850,21
3  418  407,55 0,00 -3 766,40 2  821  363,81 592 486,40 3 413  850,21 2 821  363,81 592 486,40



ON                         0statní nákladv                                                                                                                                                                                                                                                                                   `       47ooo,00          !
7 00528  R Podmínky do(ačních  orogramů SOUB0F\ -1,00000 8 000,00 -8 000,00

Náklady zhotovitele,  které vznikaií v  souvislosti se specifickými obchodními
8 005281010R PropaQa Ce SOUBOR -1,00000 8  000,00 -8  000,00

Náklady spc)jené s povinnou  publicitou.  pokud ji objednatel pc]žaduje. Zahrnuje
zejména náklady na propagačni. a informační billboardy, tabule, Ínlernetovou
propagac;i,  tiskoviny apod.

10 R00002 Zaiištěn podkladů  oro koordinátora  BOZP  bude-li to s{avba wžaclovat. SOUBOR -1.00000 11000,00 -11000,00

14 R00006 Autorský dozor SOUBOR -1.00000 20 000,00 -20 000,00


